Instituto do Coracdo HCFMUSP — Fundacao Zerbini MOD - 01.02.08

Servigo de Gestao do Fator Humano - Recrutamento e Selegéo
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Rev. 2 Pag. 1

MEM.SGFH.SRS. 182/2014

S30 Paulo, 22 de outubro de 2014.

limo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO N° 1030/14
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PROJETO SOS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referéncia para a funcdo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO — PROJETO SOS, da UNID. CLINICA DE
EMERGENCIA do Instituto do Coracdo/HC/FMUSP, pela Fundagdo Zerbini.

Lista Classificatoria:

01°
02°
03°
04°
05°
06°

* Transposigao

Susana Rosario Menezes

Henrique Edgar Abe Wu

Claudia Candido Pinto Marques*
Fernando Gomes da Silva Coelho
Gizelle Cristina Cini Sobral

Ana Paula Aparecida Martins da Silva

O Processo Seletivo tera validade de um (1) ano a partir da data de homologagao (13/10/2014).

Atenciosamente,

Vera Lucia Buarque de Gusméao
Psicologa - Chefe de Recrutamento e Selegao
Servigo de Gestado do Fator Humano




